
附件
	项目支出绩效目标自评表 

（2022年度）

	项目支出名称
	民警人员经费专项　
	项目负责人及电话
	李双洪13873533195　

	主管部门
	　永兴县公安局
	实施单位
	交通警察大队　

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	119　
	　118.6
	10
	99.66%
	　9

	
	其中：本级财政

拨款
	　
	　
	-
	　
	-

	
	其他资金
	　
	　
	-
	　
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	保质保量完成交通警察大队各项工作任务；提高全县交通安全工作效率。
　
	保障我队稳定运行、维护全县道路交通秩序，处置突发交通事件，保障公民出行平安。
　

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(60分)
	成本指标
	工作日之外加班补贴标准　
	5　
	710元/月　
	710元/月　
	5　
	　

	
	
	
	中队全日制值班伙食补助标准
	5
	270元/月
	270元/月
	5
	

	
	
	数量指标
	　民警人员数量
	10　
	　56人
	56人
	10
	　

	
	
	质量指标
	民警考核通率
	8
	100%
	100%
	8
	

	
	
	
	人员出勤率
	8
	100%
	100%
	8
	　

	
	
	时效指标
	工作完成率
	8
	100%
	100%
	8
	

	
	
	
	工作完成及时率
	8
	100%
	100%
	8
	

	
	
	
	到岗及时率
	8　
	100%
	100%
	8
	　

	
	效
益
指
标
(20分)
	经济效益
指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益
指标
	单位运转保障程度　
	7　
	有效保障　
	有效保障　
	　7
	　

	
	
	
	提高公安交警工作效率
	6
	有效提升
	有效提升
	  6
	

	
	
	
	依法履行法定职责，维护全县道路交通秩序
	7
	有效保障
	有效保障
	  7
	

	
	
	生态效益
指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	服务对象满意度　
	10
	　≥95%
	95%
	　9
	

	总分
	100
	　
	　98
	　




